Boggo Mglle
Bogg, d. 31.01.2020

Mgllevaerksted, Egemosevej 23B, Grevinge

Byggemgdereferat

Nr.: 1

SAG: Restaurering af Bogg Mglle, etape 2

DELTAGERE:
Mgllebygger Michael Jensen

Bogg Mgllelaug
Byggetilsyn

Bemaerkninger til sidste ref.
1. etape afsluttet

Materiel/mandskab pa pladsen

4 mand pa& mgllebyggers vaerksted, Grevinge

Vejrligsdage

Byggeriets stade

Adskillelse af hat

Laft top / spaer
Adskillelse af bundramme
Transport til veerksted

Fremstilling af krgjeveerk
Tilpasning af krgjebjeelker
Maling

Opskeering til bundramme
Hgvling og opstregning
Fremstilling af bundramme
Fremstilling af perse
Fremstilling af persebelaagning
Fremstilling af skajter
Tilpasning af skgjter

INIT.

MJ
HB
SK

Opskeaering og hgvling til krgjevaerk

REF.: SK HB

M@DEDATO: 31.01.2020

Udfart
100%
100%
100%
100%
100%
100%

50%
100%
100%

50%

50%

REPR. AF:

Michael Jensen
Helle Bohnfeldt
Steen Kronborg



Tidsplan
Det samlede arbejde er estimeret til 4 uger + evt. ekstraarbejder /2 uger
Jul 20/12-19 - 6/1-20

Projekt/projektaendring

e Asbest afklaret

@konomi:

Formand og kasserer har vaeret til mgde med Mgns Bank og har underskrevet aftale
om forlaengelse af kassekredit. 150.000 tilbage af kassekreditten. Der skal sgges om
forskud fra Realdania og Augustinus.

En fremsendt faktura pa knapt 300.000 kr. honoreres med a conto pa 150.000 kr. nu. HB forsgger
at fremme tildelingen af fondsmidler fra Realdania til betaling af restbelgbet.

Aktiviteter de naeste 14 dage:

Etape 2A faerdig. Den 12. - 14. feb. Start pa Bogg pa 2B
Galdende tegninger og kontraktgrundlag:

Fremgar af entreprisekontrakt.

Tilsynsnotater:

Nzeste byggemgde afholdes:
Torsdag den 20. februar kl. 10.00 pa byggepladsen, Bogg Mglle.



